
WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 434 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 10 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 425 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

dotyczącego przeprowadzenia na terenie nieruchomości ozn. nr ewid. 200/18, położonej 

w miejscowości Jeziory Wielkie, obręb geodezyjny Jeziory Wielkie, gmina Zaniemyśl 

konsultacji społecznych dotyczących zagospodarowania przestrzennego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 rok poz. 559, 583) oraz uchwały Nr XXX/212/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 

29 marca 2021 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami gminy Zaniemyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 3045 z dnia 13 kwietnia 

2021 r.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się §5. 2. następująco: 

„W konsultacjach uczestniczyć mogą mieszkańcy Gminy Zaniemyśl”.  

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

 

Sporządził: M. Baraniak 

 

 
 


